

Informacja o wpłynięciu pytań do SIWZ

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ

ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, dnia 20.11.2020 r.

Pismo nr 1

Dotyczy postępowania na „Sukcesywne dostawy materiałów biurowych” o numerze TO-250-43TZ/20.

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły od uczestników przedmiotowego postępowania następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Formularz - Lokalizacja Warszawa

Pytanie nr 1:

poz. 11. Zestaw zakładek indeksujących np. Post-it /zestaw 4 zakł. Indeks i 2 zakł. strzałki do oznaczania stron oraz wskazywania informacji , wykonane z trwałej folii, wielokrotnego użytku, różne kolory.

Czy Zamawiający oczekuje zestawu zakładek indeksujących standardowych i strzałek zawierającego:

2 bloczki po 24 karteczki (strzałki) w rozmiarze 11,9x43,2mm plus

4 bloczki po 50 karteczek w rozmiarze 25,4x43,2mm

wykonane z folii PP ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2:

poz. 21. Długopis np. Pentel Superb BK77,różne kolory. Prosimy o podanie konkretnych, dokładnych parametrów jakie ma spełniać zaferowany długopis (długość linii pisania, grubość linii pisania) i inne parametry, które będą brane pod uwagę przy ocenie ofert. Opis typu:" długopis np. Pentel Superb BK77 różne kolory" pozwala według ustawy zaferować każdy chiński, najtańszy długopis, który występuje w różnych kolorach. Parametry techniczne, których oczekuje Zamawiający muszą być ujęte w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Doprecyzowując: Kulka 0,3 z węgla wolframu, końcówka z niklowego srebra, dł. linii 1700m, gr. Linii 0,27 certyfikat ISO 9001 lub równoważny.

Pytanie nr 3:

poz. 29. Cienkopis np. Stabilo Point 88, różne kolory. Prosimy o podanie konkretnych, dokładnych parametrów jakie ma spełniać zaferowany cienkopis (długość linii pisania, grubość końcówki) i inne parametry, które będą brane pod uwagę przy ocenie ofert. Parametry techniczne, których oczekuje Zamawiający muszą być ujęte w opisie przedmiotu zamówienia. Opis typu "Cienkopis np. Stabilo Point 88, różne kolory" pozwala na zaferowanie każdego cienkopisu, który występuje w różnych kolorach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Doprecyzowując: Kończówka 0,4, dł. linii 1200, odporny na zasychanie, ok. 20 kolorów.

Pytanie nr 4:

poz. 91. Ołówek automatyczny 0,5 lub 0,7 typu Rotring Tikky . Prosimy o podanie konkretnych, dokładnych parametrów jakie ma spełniać zaoferowany ołówek, które będą brane pod uwagę przy ocenie ofert. Parametry techniczne, których oczekuje Zamawiający muszą być ujęte w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Ołówek profesjonalny do opracowań technicznych, twarda końcówka chromowana, uchwyt miękkiej pod palcami, ma występować w 2 grubościach 0,5 i 0,7

Pytanie nr 5:

poz. 157. Zestaw do tablic suchościeralnych: 4x markery, płyn 125 ml, magnetyczny uchwyt na markery, 10x magnes, magnetyczny czyścik , 10x wkłady do czyścika z filcu . Opisany zestaw zawiera płyn o pojemności 200 ml. Prosimy o zmianę opisu lub dopuszczenie płynu o większej pojemności

Odpowiedź:

Zamawiający dopisuje przed oznaczeniem 125 ml słowo „Minimum”

Pytanie nr 6:

poz. 170. Zakreślacz transparentny, końcówka ścięta ,różne kolory grubość linii ok. 1-5 mm np. Staedtler Jaką długość linii pisania powinien posiadać zaoferowany zakreślacz ?

Odpowiedź:

Zakreślacz min. 330 m dł. linii pisania,, gr. linii od 1-5, z materiałów ekologicznych, z certyfikatem ISO lub równoważnym.

Pytanie nr 7:

poz. 188. Zszywacz elektryczny np. Rapid 20ex. Jaką głębokość zszywania ma posiadać zaoferowany zszywacz i ile kartek ma zszywać ?

Odpowiedź:

Zszywacz elektryczny powinien zszywać min. 20 kartek, głębokość wsuwanych kartek 10mm

Pytanie nr 8:

poz. 103. Wkładki do okładek OFILING, OPUS lub równoważne, 10 szt. w op. Wkładki są pakowane po 100 sztuk. Prosimy o zmianę opisu i ilości na: 4 op. po 100 sztuk

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Formularz - Lokalizacja Poznań:

Pytanie nr 9:

poz. 1. Długopis pilot BL-G2-5 różne kolory. Prosimy o podanie konkretnych, dokładnych parametrów jakie ma spełniać zaoferowany długopis, które będą brane pod uwagę przy ocenie ofert. Parametry techniczne, których oczekuje Zamawiający muszą być ujęte w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Długopis ma być automatyczny, żelowy, gumowy uchwyt, zabezpieczenie przed poplamieniem ubrania, grub. linii 0,25, dł. linii 1300

Formularz - Lokalizacja Katowice:

Pytanie nr 10:

poz. 17. Grzbiety wsuwane Leitz, na oprawę dokumentów o maksymalnej ilości 30 kartek, zaokrąglone końce, specjalny system utrzymujący kartki. Kolor niebieski. Rozmiar: 3 mm. Opakowanie 25 szt. Grzbiety wsuwane Leitz rozmiar 3 mm są pakowane po 50 sztuk. Prosimy o zmianę opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia opis w pozycji nr 17- op.50 szt.

Pytanie nr 11:

poz. 18 Grzbiety wsuwane Leitz, na oprawę dokumentów o maksymalnej ilości 60 kartek, zaokrąglone końce, specjalny system utrzymujący kartki w miejscu. Kolor niebieski. Rozmiar: 6 mm. Opakowanie 25 szt. . Grzbiety wsuwane Leitz rozmiar 6 mm są pakowane po 50 sztuk. Prosimy o zmianę opisu.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i zmienia opis – op. 50 szt.

Pytanie nr 12:
poz. 20 Gumka kreślarska do każdego rodzaju papieru. Rozmiar 65x24,2x12,4 mm. Czy Zamawiający dopuszcza gumkę o zbliżonym rozmiarze 65x25x14 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13:
poz. 80 Organizer z zamkiem magnetycznym. Po zewnętrznej stronie kieszenie, model A4. Kieszeń na wizytówki i kieszeń na drobne akcesoria oraz uchwyt na długopis. Rozmiar A4 np. Leviatan. Opisany organizer jest wycofany i niedostępny na rynku. Ilość 5 sztuk jest za mała, żeby wyprodukować organizery według opisu na zamówienie specjalne. Prosimy o usunięcie pozycji lub zmianę na produkt dostępny na rynku np. jakieś aktówki lub teczki konferencyjne z firmy Janpol Bis lub inny produkt dostępny na rynku.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia opis: -teczka Julia A4, gruba folia, zamknięcie klapowe na rzepy, mechanizm zaciskowy podtrzymujący dodatkowy notes A4, uchwyt na długopis, 2 cztery ryglowe zamki z koszulkami na dokumenty i notesem z perforacją (Biurfol)

Pytanie nr 14:
poz. 102. Spinacze metalowe wykonane z cynkowanego drutu. Wielkość 28 mm, grubość 0,8 mm. Opakowanie 300 szt. w pojemniku. Na rynku nie ma opisanych spinaczy. Czy chodzi o pojemniki magnetyczne ze spinaczami metalowymi 26 mm 100 sztuk w pojemniku? Takie są ogólnodostępne na rynku.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia: Spinacz metalowy kolorowy, wielkość 26 mm, gr. 0,8 mm, pud. 300 szt.

Pytanie nr 15:
poz. 120 Zszywacz elektryczny, np. Rapid 20ex Prosimy o podanie parametrów jakie musi spełniać zaoferowany zszywacz.

Odpowiedź:
Zszywacz elektryczny powinien zszywać min. 20 kartek, głębokość wsuwanych kartek 10mm.

Pytanie nr 16:
Prosimy też o możliwość podania w ofercie dystrybutora zamiast producenta w sytuacji gdy producent nie jest ogólnie znany lub dystrybutor artykułu nie podaje takich informacji.

Odpowiedź:
Zamawiający żąda wskazania nazw oferowanych produktów pod oznaczeniami handlowymi pod jakimi znane są na rynku. Podanie nazwy „wewnętrznej” jest dopuszczalne tylko jeśli produkt nie posiada własnej nazwy handlowej oraz z wyraźnym zaznaczeniem przez Wykonawcę, iż dane oznaczenie ma charakter własny. Zamawiającemu opis oferowanego produktu jest niezbędny do zdefiniowania jego parametrów.

Zamawiający wyraża zgodę na podanie nazwy dystrybutora pod warunkiem załączenia każdorazowo (tj. do każdej z pozycji w którym Wykonawca wskaże nazwę dystrybutora) karty produktu, karty katalogowej lub innego dokumentu dostatecznie identyfikującego dostarczany produkt oraz jego zgodność z treścią SIWZ.

Z uwagi na powyższe zmiany treści SIWZ, Zamawiający załącza nowe formularze cenowe załącznik nr II.2 dla wszystkich lokalizacji będące załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

Komisijne otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.11.2020 r. w siedzibie Zamawiającego – ul. Filtrowa 1, 00-611 Warszawa. Godziny bez zmian.

Uwzględniając powyższe, datę określoną w pkt: 13.12, 14.1 i 15.1 SIWZ oraz w pkt IV.6.2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 610915-N-2020 z dnia 16.11.2020 r., zmienia się z dnia 25.11.2020 r. na dzień 26.11.2020 r.

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu nr TO-250-43TZ/20.

**dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez: ZASTĘPCĘ DYREKTORA ds. Organizacyjno-
Administracyjnych mgr Joannę Krzemińską w dniu 20.11.2020 r.**